
Radka L. (kejpic) ID 51373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 6:43

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém bazárku.

 U mne nakoupíte převážně věci použité, nošené mým synem nebo dcerokou,pokud se jedná o věci nové, je to výslovně
uvedeno v textu. Tam také popisuji stav věci, materiál, případné vady, odchylky od barvy na fotce apod. Za zboží
ručím.Velikosti jednotlivých výrobců se mohou lišit a také každé dítko je jiné, proto se řiďte vždy raději skutečnými rozměry -
základní uvádím, další na Vaše přání přeměřím.

 Po Vaši objednávce či rezervaci Vám zašlu mailem podklady k platbě. Při zaslání peněz mi, prosím, napiště svou adresu, já
připravím balíček a ten odešlu hned po připsání platby. Vše zasílám doporučeně. Neozve-li se zákazník více než týden od
objednávky, ruším rezervaci a zboží dávám zpět k prodeji.

 číslo účtu: 1012726073/0800

 K ceně zboží je nutné připočíst poštovné - za doporučenou listovní zásilku do 2 kg je to dle váhy od 24 do 50,- Kč. Neuvádím
částku poštovného u každého kusu, ale na požádání Vám zboží zvážím. Kumulací objednávek šetříte za poštovné.Po objednání
pošlu mail z celou částkou.Při částce menší než 100Kč si účtuji balné 10Kč.

 Máte-li nějaký dotaz nebo přání týkající se nabízeného zboží, zašlete mi vzkaz.

 Přeji pěkný den a samé výhodné nákupy.

 Radka Lenertová,Ostrava

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

